4.5.1378 - Fasc.o 20. n.° 8 In Nomine Domini Nostri Ihu Xpi amen. Anno à Nativitate ipsius Millesimo 
trecentesimo septuagesimo octavo. Regnante … Iohanna … anno tricesimo sexto feliciter Amen. Die quarto 
mensis Maij prime Inditionis Neapoli … constitutis in nostri presentia providis viris perto Carmignano de 
Neapoli ex una parte, et Antonio Capatio de Neapoli … ex parte altera, prefatus vero pertus … habere … 
quasdam Domos sitas in civitate Neapolis in platea Saliti in vico Santi Petri de Ferrarijs, consistentes in 
diversis membris, et habitationibus, juxta Domos Monasterij Sante Marie Donne Regine, juxta Domum 
heredum quondam Magistri Angelilli ditti Asbergo, juxta Ecclesiam Santi Petri ad planteduso, juxta viam 
publicam, et alios confines pro’ pretio untiarum septuaginta … (ASNa, Mon. sopp. 3418; Pinto, Ricerca 
2013). 

23.12.1477 - Die XXIII mensis decembris XI ind. Neap. Coram nobis constitutis Christoforo Lombardo 
habitatore Neap. ... promisit dictus Christoforus debitor et obligavit ... et specialiter et signanter quandam 
domum in pluribus et diversis membris consistentem sitam et positam in platea Saliti huius civitati i. bona 
not. Bartholomei Nauclerii, i. bona magistri Iacobi de Martino de Neap., i. vicum communalem et alios 
confines ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.186).* 

29.12.1477 - Eodem die, eiusdem, ibidem. Coram nobis constitutis magnifico viro Marino Cossa de Neap. ... 
possidet quandam domum consistentem in sex membris ... sitam et positam in platea Saliti huius civitatis i. 
bona Pauli de Iudice de villa Marigllyanelle, i. bona monasterii S. Patricie de Neap., i. bona Iohannis Castaldi 
de Afragola, i. curtim communalem et alios confines ... domina Lucretia Carazula de Neap. eius uxor ... 
(Romano, Napoli ..., 1994 p.192).* 

27.2.1478 - Eodem die, eiusdem, ibidem. Coram nobis constitutis ven. vir presbiter Iacobus de Ianuario de 
Neap. tamquam cappellanus ut dixit ven. cappelle S. Francisci platee Saliti huius civitatis Neap. habens ... 
terram ... in pertinenciis ville Miani ... i. bona ecclesie s. Iohannis ad mare ... (Romano, Napoli ..., 1994 
p.257). 

1484 - In platea saliti regionis sedilis Montanee in loco ubi dicitur à dudici puzi f.o 288 (BNN, Notam. Afeltro, 
ms. XB2, f. 46v; Not. Cesare Malfitano, prot. a. 1484; Pinto, Ricerca 2021).* 

6.7.1542 - Die iovis, que computatur vi iulii 1542, Neapoli … Et visitando capellam sub vocabulo Sancti 
Cosmi, in vico seu plathea de Salito, repertum fuit quod est unita congregationi Sancti Salvatoris ecclesie 
Neapolitane. Et comparuit d. Baldassar Pepe et dixit quod ebdomadarii celebrant vesperas et missam 
cantatam (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II f.75r ed. 1983 p. 370).*